006-2021 

ADECUACIÓN DE LOS LETREROS UBICADOS POR LA AVENIDA 
LIBERTADORES EN LA ENTRADA PRINCIPAL AL CEDAC LTDA., SEGÚN 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. 

Nº 00 463 DEL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
B.5.1.18.72.0 SERVICIOS DE REPARACIÓN DE OTROS BIENES 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE ($4.714.747) 

El CEDAC, pagará al Contratista el valor del contrato en contraprestación, de 
la siguiente manera: A) Un ANTICIPO equivalente al cuarenta (40%) por ciento 
del valor del contrato al inicio del mismo previa aprobación de las garantías 
solicitadas;